گفته شده بود، یکی از
اهداف اصلی روســیه از حمله به اوکراین تسلط بر این
منطقه مهم و اســتراتژیک است. بر اساس این گزارش
هنوز وزارت دفاع روســیه و مقامات اوکراینی نسبت به
این ادعا واکنشی نشان نداده اند. رئیس جمهوری روسیه
پیش تر در سپتامبر ۲۰۲۲ )شهریور ۱۴۰۱( اعلام کرده
بود که لوهانسک، دونتسک، خرسون و زاپوریژیا در حال

الحاق به روسیه هستند!
جدای از »لوهانسک« گزارش ها حاکی است روسیه
در پی تصرف شــهر »سومی« در شــمال اوکراین نیز
هست. روز یکشنبه ای که گذشــت، روزنامه آمریکایی
»وال اســتریت ژورنال« گــزارش داده بود که، به دنبال
تجمیع ده ها هزار ســرباز از ســوی روســیه در اطراف
شهر »سومی« در شــمال اوکراین، مواضع اوکراینی ها